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Res

LEGENDE

INSTALLATION

ESSAIS

MATCH N° série

EPREUVES PISTOLET SUR LE 
SITE DES GIRONDINS

EPREUVES CARABINE SUR LE 
SITE DE LIBOURNE

SI BESOIN EPREUVE 
ARBALETE MATCH SUR LE 

SITE DES GIRONDINS
ARBALETE FIELD A 

LIBOURNE

5

Res

14

15

16

31

32
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200

100

101

300

301

saison 2019-2020
Pistolet 100 140 places
Vitesse 102 51 places 
Standard 103 55 places

saison 2018-2019
Pistolet 100 120 concurents
Vitesse 102 32 concurents
Standard 103 42 concurents
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